
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

 

ПРИКАЗ 
 

« 25 » сентября  2017 г.                                                                 №  1179 

пос. Электроизолятор 

 

 

 
о зачислении по программам магистратуры 

(заочная форма обучения) 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего 

образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом 

ГГУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01.10.2017 следующих 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программам 

магистратуры на места с оплатой по договорам: 

 

Художественно-творческая деятельность в области декоративно-прикладного 

искусства и народных промыслов 

 по направлению подготовки 54.04.02 – Декоративно-прикладное искусство и 

народные промыслы 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Фетисова Александра Сергеевна РФ 90 

2.  Белова Диана Александрович РФ 80 

 

Художественно-творческая деятельность в сфере дизайна по направлению подготовки  

54.04.01 – Дизайн 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Кирьянова Людмила Васильевна РФ 80 

 

Организационно-управленческая деятельность в туризме  

 по направлению подготовки  43.04.02 – Туризм 



 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Коренева Евгения Вячеславовна РФ 80 

2.  Солоухина Виктория Артемовна РФ 80 

 

Аналитическая деятельность в экономике 

 по направлению подготовки 38.04.01 – Экономика 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Корчагина Оксана Валерьевна РФ 90 

2.  Бондарева Анна Борисовна РФ 80 

3.  Бычкова Светлана Владимировна РФ 80 

4.  Голубева Юлия Олеговна РФ 80 

5.  Джафарова Наида Рафиковна РФ 80 

6.  Дрожжин Олег Андреевич РФ 80 

7.  Квашнина Светлана Александровна РФ 80 

8.  Латыева Ирина Павловна РФ 80 

9.  Леухина Ольга Андреевна РФ 80 

10.  Новичкова Анастасия Романовна РФ 80 

11.  Сахарова-Фетисова Анна Львовна РФ 80 

12.  Седова Татьяна Геннадьевна РФ 80 

13.  Сухова Татьяна Сергеевна РФ 80 

14.  Уварова Анастасия Дмитриевна РФ 80 

15.  Фроленко Сергей Николаевич РФ 80 

16.  Черкасов Сергей Евгеньевич РФ 80 

17.  Чернышов Александр Сергеевич РФ 80 

18.  Яшнова Алена Сергеевна РФ 80 

 

Организационно-управленческая деятельность в государственных, муниципальных, 

общественных и иных организациях 

 по направлению подготовки 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Илюхин Андрей Сергеевич РФ 90 

2.  Карелина Ксения Викторовна РФ 90 

3.  Мельников Александр Александрович РФ 90 

4.  Алёшин Николай Петрович РФ 80 

5.  Бубнова Татьяна Олеговна РФ 80 

6.  Быков Любомир Сергеевич РФ 80 

7.  Гончарова Александра Сергеевна РФ 80 

8.  Джафарова Наида Рафиковна РФ 80 

9.  Жаброва Ирина Сергеевна РФ 80 

10.  Зайцев Артем Игоревич РФ 80 

11.  Коновалова Диана Сергеевна РФ 80 

12.  Лапшина Татьяна Анатольевна РФ 80 

13.  Максимов Алексей Сергеевич РФ 80 

14.  Махнов Мансур Исаевич РФ 80 

15.  Мягкая Александра Алексеевна РФ 80 

16.  Мякотин Сергей Сергеевич РФ 80 

17.  Ниточкин Александр Валерьевич РФ 80 

18.  Ракитина Ольга Николаевна РФ 80 



19.  Суранова Екатерина Александровна РФ 80 

20.  Трубицына Ульяна Алексеевна РФ 80 

21.  Фомина Татьяна Юрьевна РФ 80 

22.  Широкова Валерия Игоревна Украина 80 

23.  Шитова Ксения Александровна РФ 80 

24.  Шумай Александр Андреевич РФ  80 

 

Аналитическая деятельность в области финансов и кредита 

по направлению подготовки 38.04.08 – Финансы и кредит 

 

№ Ф.И.О. Гражданство Сумма баллов 

1.  Гольцова Анастасия Сергеевна РФ 90 

2.  Гаврилов Владимир Геннадьевич РФ 80 

3.  Горшенина Елена Игоревна РФ 80 

4.  Данильцева Екатерина Олеговна РФ 80 

5.  Денисов Александр Олегович РФ 80 

6.  Еманова Алёна Николаевна РФ 80 

7.  Чернов Дениса Алексеевич РФ 80 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе                  

И.А. Фарафонтову. 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                                       Б.В. Илькевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А. Белашова 

106 


